



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

VEJBORG HOLDING APS
PRØVESTENSBROEN 3 2., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2021

Daniel Vejborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vejborg Holding ApS Prøvestensbroen 3 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 77 31 86
	Stiftet: 4. juli 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Munk Vejborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingsselskab samt foretage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 40.560 kr. mod sidste år resultat på 402.957 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-22.759	-12.824
DRIFTSRESULTAT		-22.759	-12.824
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	370.000
Andre finansielle indtægter.....		77.052	59.097
Andre finansielle omkostninger.....		-1.795	-3.141
RESULTAT FØR SKAT		52.498	413.132
Skat af årets resultat.....	1	-11.938	-10.175
ÅRETS RESULTAT		40.560	402.957
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Overført resultat.....		-15.940	347.657
I ALT		40.560	402.957

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		696.260	696.260
Finansielle anlægsaktiver.....	2	696.260	696.260
ANLÆGSAKTIVER.....		696.260	696.260
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.318	393.924
Andre tilgodehavender.....		0	202
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		75.182	4.983
Tilgodehavender.....		146.500	399.109
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	714.091	478.886
Værdipapirer.....		714.091	478.886
Likvide beholdninger.....		80.813	120.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		941.404	998.236
AKTIVER.....		1.637.664	1.694.496

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.471.278	1.487.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		1.577.778	1.592.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.764	0
Selskabsskat.....		43.345	93.829
Anden gæld.....		5.777	7.149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		59.886	101.978
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		59.886	101.978
PASSIVER.....		1.637.664	1.694.496
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.487.218	55.300	1.592.518
Forslag til resultatdisponering.....		-15.940	56.500	40.560
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.471.278	56.500	1.577.778

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.938	10.175		
	11.938	10.175		
 Finansielle anlægsaktiver				 2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2020.....		696.260		
Kostpris 31. december 2020.....		696.260		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		696.260		
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Daniel Vejborg Arkitekter ApS, København.....	335.430	288.104	100 %	
 Andre værdipapirer og kapitalandele				 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....		167.178	546.912	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-3.181	52.235	
 Eventualposter mv.				 4
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 43 tkr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
